
Názť V akce cz.L,o2 /  1 "L.oo /  o 9 .0 36 43 S ku p i nov'ý proje kt'' Č i s tá

Berounka - etapa ll, projekt B"

Evid. č { s| o

ISPROFIN 1151120304

Dokument vydává Ministerstvo Životní ho prostředí  Č eské  repubI iky
Vrš ovická 65, 100 10. Praha 10

pod č . j ':N IFZP 005768/2009

strač ní  | ist akce R 0s 197 Lisl č ' 1

Registrač ní  list akce se vydává ú č astní ku prÓgramu:

Pro da| š í  přÍ pravu akce se urč ují  nás| edují cí  termí ny:

Pro dalš Í  pňpravu akce se urč ují  nás| edují cí  parametry:

197 001 Název organizace: Povodí  Berounkv ldentifikač ní  č í sIo:  75042860

797 002 Fvzická osoba: Rodné  č í sIo:

197 003 Adrcsa sidla . název u| ice: Námě5(í  Reoub| ikv č ' p':  1

1.91 004 Adresa sí d| a . název obce: PSČ : 306 32

L. TAOKU

Í orm R05
19x

L. raoku
Í orm S05
120 Název etapy

Datum
ukonč ení  etapy

Závaznosl termí nu "* * )

termÍ n | ze

překroč h o
posrih '* )

SR EU

sl.1 sl.2 s t.5 sl.4 sl.5 sl.6 st. /

197 01 1 r20200 Realizace akce 28-2.2013

L. radku NázeV parametru
Měrná

iednotka

Hodnota
parametru

ZáVaznost termÍ nu t* )

TP(x'v) v oÁ, oostih t*

X= SR EU

st- l sl.2 s t.l sl.4 sl.5 sl.6 st. I sl.8

Název ukazate| e:  Sní ž enÍ  Woouš těné ho zneč iš tč ní  v ukazate| i C L. raoKu TOrm. 5U5 r+ J

197 201 A Stav ukazate| e v ci| ové m roce

NázeV Ukazate| e:  Sní ž ení  wpouš těné ho zneč iš těnÍ  v ukazateI i PceIk Č . rádlu form. S05 143 143101

Stav ukazate| e v cí lové m roce

Název Ukazatele:  Sní Žení  N celk ve vypouš těných odpadní ch vodách C. řádku Í orm. S05 143

197 203 A Stav ukazate| e v cí lové m roce

NázeV Ukazatele;  Sní ž ení  nerozpuš těných látek ve wpouš těných odpadnich vodách C. raatu form. S05 143 143101

r97 204 A Stav ukazatele v cÍ lové m roce 108.310

Název ukazatele:  Sní ž ení  ToC ve vypouš těných odpadnich vodách Č . ráotu Í orm' S05 143 143101

197 20s A Stav ukazate| e v ci| ové m roce

Název ukazatele:  Sní ž ení  BSK5 ve vypouš těných odpadní ch vodách C. ráatu form. S05 143 143101

Stav ukazatele v cÍ lové m roce

Pro da| š Í  přÍ pravu akce se urč ují  nás| edují ci:  ukazatele bi| ance finanč ní ch potřeb a zdrojů

Č  řádku
form R05

19x

Č . raotu
form V05

170

Rozpoč et
akt. roku
(mil. Kč )

Hodnota
ukaza tele

celkem (mil.

Kč )
Název ukazatele bi| ance potřeb a zdrojŮ í inancování

akce

Závaznost ukaza teIe * * * )



Název akc cz.7'02/7,7,oo /09.03643 Skupinouý projekt'.Č istá
Berounka - etapa ll, projekt B"

[ vid. č í slo
ISPROFIN

1 15L120304
DokUrnent VydáVá] Ministerstvo Životn í h o prostředí  Č eské  reoubI ikv

Vrš ovická 65, 10o ] '0 . Praha 10
pod č . j ,:N sFZP 005768/2009

TPk.v) v % " * postih * * i

x= SR EU
sl.1 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl"7 sl.8 sl.9

197207 70079 Jiné  v} iš e neuvedené  nák| ady rea| izace akce 11 ?d? 442,521
197202 TUU IS ostatní  nák| ady rea| izace akce 11.343 482,521
197203 701s souHRN F| NANČ NÍ cH PoTŘEB AKCE 1 1.343 482.527
197204 70235 VDS . použ ití  zdrojů  Fondu soudrž nosti EU 9,640 410.140
L97205 7023s Výdaie oss a dolace ze Í tátní ho rozpoč tu (VDS) 9,640 410,140

r97206 70309 Jiné  než  ýš e uvedené  v| astní  zdroje ú č astnÍ ka
programu 1r?q 48,253

L97207 7030s V| ástnÍ  zdroje ú č astní ka programu (VZ) 1 1?q 48.253
197208 70337 Dotace ze státní ho fondu ž ivotní ho prostředí 0,568 24,728
797209 7033s Dotace poskytnuté  ze státní ch Í ondů 0,s68 24,t28
7972Í 0 /UJS souHRN F| NANČ NÍ CH zDRo| Ů AKCE r7.343 482.521

PřÍ | ohy, které  jsou nedí | nou souč ástÍ  dokomentu obsahují :

|  001 |  Pří loha k registraš ní mu | istu akce

.) 
'ož ufil sc to| cí ňnč n{  po| e. vc ktcré m bude .kutc.ně do'až ená hodnota lndikátoru kl!5'fikovánJ ieko yýh@ií (i;

"-) .oŽuml sc v)iš e po.(hu za n6plnč nÍ  záW.né ho tcí ň| nu cnd'ká{ oru) v %  z .c| kové  Č é slky po!l} ^ nU!é  dorí (e' ncbo nÓwJ(né  h4áňČ ní  Výpomo(',

; ] : il'j í * i:T: 'é v.hoí  
re.m;nu' závazno5{  paEmctrý nebo .ávaznorÍ  Utarátc| . nó í oí mu| áři í 'novcna. Jsou Uvcd.Óé  hodnoty oricntač nÍ  nebo lianoýj Vybrané  ávaznosrl

Po?ňámky

Odbor:  19

Vypracoval: Ing. MirosIava Jež ková teIeÍ on: 257042163 o.ar,t 
Schvá| il: lng. Pave|  Kouři| oatum: 77/  lz-(,)

ilttt ila ?



&:r'Ji; il; : : :J# ffi
Ě'VRoF5K,A UNI t
Fonr]  soudrŽnostl

i Pro vodrr

Lvropský í orld pro rcgiorrá| tií ,..u., ]  vzdtlrir .r přirodu

Pří loha k registrač ní mu | istu akce

ev.č . | SPROF| N: 1151120304

ev'č ' lS SFŽP: 09031331

ev'č .MSC2007: Cz.1.02/1.7,00/09.03643
Žadate|  (dále Povodí  Berounky
označ ován rovněž
jako přÍ jemce
podpory):

Úč el, na který bude dotace při splnění  stanovaných podmí nek poskytnuta;

Dostavba jednotné  kana| izace v městské  č ásti Radobyč ice a dále "Úslavský sběrač '' ve městě P| zeň, kraj
Plzeňsbý Výstavba retenč ní  nádrž e Č ov plzeň ll vé  městě P| zeň, kraj É | zeňský Dostavba sp| aš kové
kana| izace v obci Zruč -Senec, kraj Plzeňský Dostavba a rekonstrukce jednotné  kánalizace, intenzifí kace
Č oV Přeš ice v obcí  Přeš tice. kraj 

.Plzeňský'

Podmí nky pro lydání  rozhodnutÍ  o poskytnutÍ  dotace:
. Ce| ková ýš e dotace stejně jako procentní  podÍ | y dotace stanovené  v tomto registrač ní m | istu jsou
maximá| nÍ  a budou upřesněny spo| u s termÍ ny realizace podle pří sluš ných dodňate| slcých sm| uv. Vpří padě snÍ ž ení  ce| koých způ sobi| ých veřejných výdajů  na základě upřesněných ce| koých ýdajů  aaktuá| nÍ ch sazeb DPH bude dotace snÍ Žena d| e proientní ch podÍ | ti podpory uvedených v tomto
registrač nÍ m | í stu.

" Výš e podpory mů Že bý4 upravena z dů vodu ýznamných změn vstupnÍ ch dat v aktualizované  finanč ní
ana| ýze ve smys| u ustanovení  bodu 8'2 lmp| ementač nňo dokumentu.
. Žadate|  provede rnýtěr. dodavate| e pod| e č | . 7 Směrnic e uŽP č . 5/2oo8 a pokynů  StátnÍ ho Fondu
Životní ho prostředÍ  Č R (dále jen "Fond').
. Podmí nkou lydání  rozho.dnutÍ  o poskynutí  dotace je před| ož enÍ  nezbytných dok| adů  v rozsahu pod| e
přÍ s| uš né  přÍ | ohy aktuá| nÍ  Směrnice MŽP pro předk| ádání  ž ádostÍ  a poskytování  finanč nÍ ch prostředků
pro projekty z oPŽP do 12 měsÍ ců  od vydání  tohoto registrač nÍ ho listu. Tyto doklady před| ož Í  ž adate I

Fondu. TermÍ n mů Že v pří padě váž ných dů vodů  prodtoú ž it Řtdí cí organ.
. RozhodnutÍ  o poskytnutí  dotace nebude lydáno, pokud ž adatel nesp| ní  pokyny Fondu (d| e zmocněnI
Fondu jako zprostředkují cÍ ho subjektu) r4ydané  v souvis| osti s jeho pří pravou v iámci zmbcněnÍ  Fondujako zprostředkují cÍ ho subjektu a podmí nky pro uzavřenÍ  srniouuy o poskytnutí  podpory .. s.rzÉ  n'
spoIufinancování  akce.

Zák| adnl podmÍ nky poskytnutí  dotace:
(viz rovněž  body 2 a 3 závěreč né ho ustanoven| )

. Akce bude provedena v souladu s před| ož enou ž ádostí '
" Akce bude rea| izována v předpok| ádané m rozsahu, t j.
. intenzifikace 1x mechanicko.bioIogické  Č oV
. ýstavba kanalizace v dé | ce 8,45 km,
. rekonstrukce kanalizace v dé | ce 0,97 km'
. uýstavba retenč ní  nádrž e 10 000 m3,

Ministerslvo ž ivorní | ro prostl'edí ,.Vrš ovická 1442/65, ]00 ]0 Praha l0, Te |  :  WW\^ ,.tll7p.cz
Státní  í orrd zivotrlí ho prostřecil Č R, Kap]arlova 1931/ I , 748 00 Praha 1 ] , Trl  I ] ax :   IC; 00020729
wtn,w'sÍ zp'cz, W\\ .ýý.opzp'cz, Zelená | inka 

Strana I



&:l,Jlfil; : : : f# ffirffi;xij: : : : .,,,,.,,"."",l: ; ; ; : : ,--."

. Realizací  akce bude rrytvořen předpok| ad pro připojení  navÍ c2712Eo.

. nta Č ov P| zeň ll a Č ov Přeš tice bude mož no odstranit naví c 131,05 t/ rok eHSKCr, 108,31 t/ rok NL,

. Po dokonč ení  akce bude likvidace odpadní ch vod v sou| adu s vodnÍ m zákonem (č " 254/2001 Sb.) v
piatné m zněnÍ  a jeho prováděcí mi předpisy.
Předpok| ádaný rozsah stavby d| e jednot| iých podprojektů  je nás| edujicÍ :
Přeš tice
. intenzifikace mechanicko.bio| ogické  Č oV Přeš tice na kapacitu 8200 Eo
' výstavba kana| izace 0,31km, rekonstrukce kana| izace 0,97km
- rea| izac|  akce bude mož no odstranit navÍ c na Č oV Přeš tice 79,26t/ rokCHSKCr. 9,07 t/ rok N| *  o,19
t/ rok Pcelk. a L,05 t/ rok n-N-NH4+
. bude v} rtvořen předpok| ad pro připojení  naví c 16 Eo
Zruč . Senec
. ýstavba kana| izace 1,86km
. rea| izacÍ  akce bude moŽno odstranit naví c na Č oV ptzeň | |  15,21 t/ rok CHSKCr,8,54 t/ rok NL,
. bude q1tvořen předpoklad pro připojení  navÍ c 491 Eo
PIzeň
. ýstavba kanaI izace 6.28km
- ýstavba retenč nÍ  nádrž e 10 000m3
. rea| izacÍ  akce bude mož no odstranit navÍ c na Č ov ptzen I l 96,58 t/ rok CHSKC r, 9o,7o t/ rok NL,
. bude vytvořen předpok| ad pro připojenÍ  navÍ c 2205 Eo
- PřÍ jemce podpory zajistí  udrž ite| nost projektu po celou dobu provozovánÍ  a to i v pří padě, ž e by
během té to doby č isý tok v hotovosti v Cash F| ouw vykáza|  záporné  hodnoty. PřÍ padný rozdÍ l bude
ký z j iných zdrojů .
oddí lný mode|  . ú prava provozni sm| ouvy
Pro vydánÍ  Rozhodnutí  o poskytnutÍ  dotace je nutné  sp| nit nás| edujÍ cÍ  podmÍ nky pro město Zruč .
Senec, P| zeň:
- Do| ož it upravenou provoznÍ  smlouvu:
Zruč -Senec;Sm| ouva o provozovánÍ  a nájmu kana| izace pro veřejnou potřebu,' ze dne 2o.8.2003,
uzavřenou mezi obcí  Zruč .Senec a spo| eč nostÍ  Vodárna P| zeň, a.s
P| zeň: Sm| ouva o nájmu, provozovánÍ  a ú drŽbě veřejné ho vodovodu a kanaI izace, ze dne 17.2.2003,
uzavřenou mezi statutárnÍ m městem Plzní  a spo| eč ností  Vodárna Plzeň, a.s
- Zajistit provozovánÍ  vodohospodářské  inÍ rastruktury s ohledem na d| ouhodobou udrŽite| nost a

př| sluš nou č ást přÍ jmů  z provozovánÍ  investovat do obnovy a rozvoje infrastruktury,
. Upravit dé lku truánÍ  provoznÍ ch sm| uv d| e Pří | ohy 7 Programové ho dokumentu oPŽP . Podmí nky

přijate| nosti vodohospodářských projektů , s ohledem na předpokládanou výš i spoIufinancovánÍ  akce
ze zdrojů  Evropské  unie.
. Upravit provoznÍ  sm| ouvy tak, aby zahrnova| y mechanismy odpovÍ dají cí  nejlepš í  mezinárodnÍ  praxi

vč etně poŽadavků  na kvalitu služ eb, ýkonoých parametrů , monitoringu a sankcÍ .
. NedÍ lnou souč ástÍ  upravených provoznÍ ch smIuv bude vyplněný StandardnÍ  Í inanč nÍ  model, kteý je
ana| ytickým nástrojem slouž í cÍ  k ekonomické  regulaci sm| uV mezi v| astní ky a provozovateI i
vodohospodářské  inÍ rastruktury a umož ňuje definovánÍ  vš ech s| ož ek kalku| ace tarií ů  cen pro vodné  a
cen pro stoč né  s ohIedem na pož adavky Evropské  komise a pIatné  | egisIativy Č R. Finanč nÍ  modeI
vč etně Manuá| u k Finanč nÍ mu mode| u je zveřejněn na webových stránkách oPŽP,
. Zajistit, aby provozovánÍ  infrastruktury by| o v souladu s evropskou environmentá| nÍ  | egis| ativou'

oddÍ | ný model . nové  ýběrové  řÍ zenÍ
Pro vydání  RozhodnutÍ  o poskytnutÍ  dotace je nutné  splní t následujÍ cÍ  podmÍ nky pro město Přeš itce:
1. Do| ož it návrh zadávacÍ  dokumentace k uýběrové mu/koncesn[mu ří ze nÍ  na nové ho provozovate| e
veš keré  vodohospodářské  inÍ rastruktury na ú zemí  města Přeš tice.
2" Zahrnout do zadávacl dokumentace výběrové ho řÍ zenÍ  pož adavky PřÍ | ohy č . 7 Programové ho

lr4irtistetstvo Životní ho prostředí , Vrš ovická 1442/65,l00 10 PIaha 10, Te| ,:   s,W\ ',, l] '] Žp.c2
Stáiní í ond.ž ivotní lroprostředi Č R,KapIarlova]931/1, 14800Pra| ra11,.l cl Fax'''+ ,Ic O0020729
W\,ýw-sfzp.cŽ, \ ryW\^ ,'opu p.cz, Zele ná linka 

strana 2



&;'; l; ll; : : :J# ffiiT} * :J: : ] : ..",,.",* ,l] ij .ino,]u,,,'.,.,

doku mentu op Žp . Pod mí n ky přijatelnosti vodohospodářslých p rojektů '
Do| ož it návrh provoznÍ  sm| ouyy v sou| adu s dokumený: Metodika pro Žadatele, rozvádějÍ cí  podmí nky
Pří lohy č ,7 oPŽP a Praktická př| ruč ka . Sm| uvní  ýkonové  ukazate| e v oboru VaK Č n.
Změna provozní ho mode| u podlé há schvá| enÍ  SFZP.
. Změna provozní ho modelu podlé há schvá| ení  státní m fondem ŽivotnÍ ho prostředí . V pří padě
odsouh| asené  změny provoznÍ ho mode| u budou nastaveny přÍ s| uš né  podmí nky pro p| něnÍ  PřÍ lohy č . 7

oPŽP.
. Žadatel je povinen vé st ú č etnictvÍ  (daňovou evidenci) podle pravideI  uvedených v bodu 3

závěreč né ho ustanovenÍ  a musí  být schopen prů kazně vš echny operace dok| adovat dIe reIevan(nich

naří zení  ES při nás| edných kontrolách a auditech'

Ministerstvo Životrliho prostředí , Vrš ovrcká 7442/65' 100 10 Praha 10' Tel :   \ rywvť .tTl7P'c?

Státní  í otlc]  ž í votlrÍ I ro prosrřcdÍ  Č R, Kaplarrova 1931/1, 148 00 Praha 17,Te| .  tar.;  , tČ . ooozolzg
rvtvrl.sfzp cz, \ ^ i\ qry.opzp'cz,Ze| ená linka 

strana 3



{ e

^ !La a(ř.P
.ďÉ
CF
> $\
řÁJ
ÁD\

^ :Jfit
9!tr{ a
oi !J

ID

=  r'1
90ts<qh

N
BI

Fa
o

ď
J

qt

at

r
o

3
.!<
aí !
3
3
o,

o
a

;
i(

!a-

q)

3
= '
6',

il
o.
A'
x-n
Ó

o

o

n
q).
No
N

N<
o

o
o

í )

tL
A'.

or

N,O

o;
--{  >

-z
D-
ť E
O^ tbo
iÓ

;>

24iiá"-Ěxo
'ěE

! Ň.x
a:
Eř-

'Jm
tr

I
I

< v

o

a
=

o
o
n

Ň.

o.

a-cti+ o
á5
nO
6r

N
'n

N

0
N.o
o

ď

É .P
s.tr
oř
OG
d.ě6c.
ŽoLO

=ól

JJÓ
JŇ:
} á933ň

=G
.
e-
6

eR
{ .a
e.
o

E

xTl
9ú

óe.
F=

N

o

N.
J

o

N\

o

e
N

"o
| .l(

o

.

Ď

^

o o

p

m

u
cn* l
oo

a

-t

5

N)

e
5o
p
o

o)
6

o
m

l4J

N

N

NJ

1ab
au
(h

N

N

u
N

N

u
a{
N

p
u
ur{
p

@
+
ro
* t
I
Ol

Ol

N-t
u

qJ

N

-.t
!

u

tJ

N
5

u
N

l.')
lJ)
Iu
@
!
N)

N

@
..1

hJ

w5
@
!
ol
Ctr

N{
ol
{u
-.1

No

o o O

No
N

o o o o o

No
o

o o o o

No

Na
u

N
+

NÚ
\ l
(!

+
P

\
t9(t

5
6
} \ J
vr

s
| 9o

co
N)

5
p
N

{
ora
| u{
+

-Joow

x r)o
D
: t

c00 o

í )<
uls

909!
-*  -9. X Bt.

x o-;(iř a iiž
; '=  *  a)

E - i.í 'ďrr q<
i'd' n 5r
S 9 B.o
ř.i 3e9x ř:
ó 3 6č
-ÓN

il 9ai
oJ q, N| (
á5. !.io
F; ř.
L.Ť  jT< o-á-i, U'.E' )
8.3 +
oň Foo :
Qo PH$ TtE ěA'\2 ětn^  S.-n<  o-
xq, 0J\
v.o I
ft: ' qj
po

H't" E'
iÚ3 o
í !6O.
No !|$c :a+ T r-*?3 FŤ ó ř

a'
Ah I J1< t
JÉnfl
.E:  A
í !-AR.; í(' Ň.É oo_3
í !; '

.ďtrT
oo

E:a+

5q7
ts: 'j
al; '
3aq
--< ry:

5ao
š  = :.ooJ
N 

= .-poš
nao
ru'ó Á'r -'o

= to<= Á* .] *  ž

N.

 T

9\wo
:+
'tr-
@ts
Ó-

: š Ú

d l-o
F ř-.]

lÉ?É
&l

ň

Ď

N

N
b

N-.n:
v| ď
oc
e. í !
í Di

o{
* o6
ox
Nď
ooJ
lrr tŤ lF
lÝ š 'Ť 'j
r} 6'
7J



Závěrďné  uí anovenÍ :

1,

Termí n rea| izace akce je orientač nÍ  a odpovÍ dá stavu z období  pří pravy registrace akce.

2.

DÍ | č í  parametry akce mohou být upraveny v rozhodnutl o poslqrtnutÍ  dotace ve vazbě na zpřesněnou
dokumentaci, při zachování  v| astnÍ ho ú č elu akce. Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace bude rovněž
obsahovat da| š í  podmÍ n$r poskytnutí  dotace, vč etně sankcí  pro pří pad jejich poruš ení '

3,

Pokud se ž adate|  v ž ádosti o podporu identií ikova|  jako subjekt, kten.p vede podvojné  nebo
jednoduché  ú č etnictvÍ , je povinen vé st ú č etnictvÍ  v sou| adu s předpisy Č R. vede.ti ú č etnicwí  podle
zákona č .563/799t Sb., o ú č etnictvÍ , je povinen vé st ana| ytickou evidenci s vazbou k akci (předmětu
podpory).

Pokud se ž adate|  v ž ádosti o podporu identifikova|  jako subjekt, kteý nevede ú č etnicwÍ , ale pouze
daňovou evidenci. je povinen vé st daňovou evidenci podle zákona č . 586/1992 Sb., o danÍ ch z
přÍ jmů , rozš Í řenou o nÍ Že uvedené  pož adavky, a to, Že:

- přÍ sluš né  dok| ady musÍ  sp| ňovat předepsané  nálež itosti ú č etnÍ ho dok| adu ve smyslu $ 1.1 zákona
č . 563/7997 Sb., o ú č etnictvÍ  (s ýjimkou bodu f) pro subjekty, které  nevedou ú č etnictvÍ , aIe
daňovou evidenci);

- předmětné  dok| ady musÍ  b; it správné , ú plné , prů kazné , srozumite| né  a prů běŽně chrono| ogicky
vedené  způ sobem zaruč ujÍ cÍ m jejich trva| ost;

. při kontroIe ž adate|  poskytne na vyŽádánÍ  kontroInÍ mu orgánu daňovou evidenci v pIné m
rozsahu;

. uskuteč něné  přÍ jmy a ýdaje jsou ana| yticky vedeny ve vztahu k pří s| uš né mu projektu, ke které mu
se váž ou, ť zn. ž e na dok| adech musÍ  b1h jednoznač ně uvedeno, ke které mu projektu se wtahujl.

4_

Procenta dotace uvedená V tomto registrač nÍ m I istu jsou zaokrouh| ena. Při stanovenÍ  ýš e dotace
podle ú vodnÍ ch podmÍ nek tohoto registrač n| ho | istu se bude vycházet ze skuteč né ho poměru
uvedených hodnot dotace a způ sobi| ých výdajů .

lú inisttrs| vo ž ivotní ho proslr.edí , Vrš ovická 1442/65,100 10 Pralra ]0,.Ie| .:  www'lrrzp.cz
stá(11í  Í oncl ž jvotní lro prostředi CR, Kaplanova ] 93] / ] , 148 0O Praha ]  1, Tt' , tax :   | Č : 00020729
rttt 'vy.sÍ zp.cz' \ ryw\ ry.opzp.c2, Ze| ená linka 

slrana 5


